QUẬN ĐOÀN LONG BIÊN

BCH ĐOÀN PHƯỜNG GIANG BIÊN

***

Số: 08-QĐ/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Giang Biên, ngày 14 tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Phân bổ đại biểu dự Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

phường Giang Biên lần thứ XXV, nhiệm kỳ 2022 - 2027

-----

- Căn cứ Điều lệ và Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Đoàn thanh niên cộng sản

Hồ Chí Minh;

- Căn cứ cơ cấu, số lượng đoàn viên, đặc điểm tình hình của các chi đoàn

trực thuộc;

- Xét đề nghị của Ban thường vụ Đoàn phường Giang Biên,

BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH PHƯỜNG

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phân bổ 79 đại biểu đi dự đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

phường Giang Biên lần thứ XXV, nhiệm kỳ 2022 – 2027 đối với các chi đoàn trực

thuộc, trong đó: Đại biểu chính thức bầu tại đại hội: 60 đại biểu; đại biểu đương

nhiên: 15 đại biểu, đại biểu chỉ định: 04 đại biểu (có Danh sách kèm theo).

Điều 2: Việc bầu đại biểu đi dự đại hội nêu trên phải bảo đảm nguyên tắc,

tiêu chuẩn theo Điều lệ và Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

đồng thời, phải có cơ cấu hợp lý.

Điều 3: Ban thường vụ Đoàn phường, các chi đoàn trực thuộc và các cá nhân

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- BCH Quận Đoàn;

- TT Đảng ủy             (để b/c)

- Như điều 3; (để t/h)

- Lưu.

DANH SÁCH

Phân bổ đại biểu dự Đại hội Đại biểu Đoàn thanh niên phường Giang Biên

Lần thứ XXV, nhiệm kỳ 2022 – 2027

(Kèm theo Quyết định số: 08-QĐ/ĐTN, ngày 14 tháng 11 năm 2021)

TT Tên chi đoàn, Đơn vị
Số lượng

 đại biểu

I Đại biểu bầu tại Đại hội chi đoàn: 60

1 Chi đoàn TDP số 01 03

2 Chi đoàn TDP số 02 03

3 Chi đoàn TDP số 03 03

4 Chi đoàn TDP số 04 03

5 Chi đoàn TDP số 05 03

6 Chi đoàn TDP số 06 03

7 Chi đoàn TDP số 07 03

8 Chi đoàn TDP số 09 01

9 Chi đoàn TDP số 10 01

10 Chi đoàn TDP số 12 01

11 Chi đoàn TDP số 14 01

12 Chi đoàn TDP số 15 01

13 Chi đoàn TDP số 17 01

14 Chi đoàn TDP số 18 03

15 Chi đoàn TDP số 19 01

16 Chi đoàn TDP số 20 01

17 Chi đoàn Công An  02

18 Chi đoàn trường MN Giang Biên  03

19 Chi đoàn trường MN Đô thị Việt Hưng 03

20 Chi đoàn trường MN Tràng An 03

21 Chi đoàn trường Tiểu học Giang Biên  03

22 Chi đoàn trường Tiểu học Đô thị Việt Hưng 03

23 Chi đoàn trường THCS Giang Biên  03

24 Chi đoàn trường THCS Đô thị Việt Hưng 03

25 Chi đoàn trường THCS Chu Văn An 02

26 Chi đoàn trường MN Thánh Gióng 01

27 Chi đoàn trường MN Ban Mai 01

28 Chi đoàn công ty TNHH Cầu Vồng Đỏ 01

II Đại biểu đương nhiên: 15

III Đại biểu chỉ định 04

 Tổng số: 79